Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário

79070-900 - Campo Grande (MS)

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 35, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

VESTIBULAR 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL - UFMS,

por meio da Pró-Reitoria de Graduação – Prograd, no uso de suas atribuições, e em conformidade

com os Editais UFMS/Prograd nº 194/2017, nº 196/2017, nº 200/2017, nº 2*/2018, nº 3*/2018, nº

4*/2018, nº 7/2018, nº 8/2018, nº 10/2018, nº 11/2018, nº 12/2018, nº 13/2018, nº 14/2018, nº

15/2018, nº 18/2018, nº 24/2018, nº 25/2018 e nº 34/2018, torna público o GABARITO

DEFINITIVO DAS PROVAS DE HABILIDADES MUSICAIS, do PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR UFMS 2018 (PSV-UFMS 2018), conforme disposto abaixo.

1. DO GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS DE HABILIDADES MUSICAIS

1.1 O Gabarito Definitivo das Provas de Habilidades Musicais, aplicadas em 28 de janeiro de

2018, encontra-se no ANEXO I deste Edital.

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,

Pró-Reitor de Graduação.

Pró-Reitoria de Graduação - UFMS

Av. Costa e Silva, s/n - Bairro Universitário

79070-900 - Campo Grande (MS)

ANEXO I – DO GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS DE HABILIDADES MUSICAIS

ETAPA  PROVA ESCRITA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

GABARITO A C D A A D A D B B

           ETAPA PROVA DE PERCEPÇÃO MUSICAL

QUESTÃO 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

GABARITO C A E B D D B E A C